
Nr. 5659
24 februari

2014

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

21 februari 2014, tot verlenging van het Instellingsbesluit Commissie 

dienstverlening aan huis

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op artikel 2 van de Wet vergoedingen adviescolleges en commissie;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Commissie dienstverlening aan huis wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 2, tweede lid, wordt ‘1 maart 2014’ vervangen door: 30 april 2014.

B

In artikel 8, tweede lid, wordt ‘1 maart 2014’ vervangen door: 30 april 2014.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst. Indien de Staatscourant waarin deze regeling wordt geplaatst, wordt 
uitgegeven na 21 februari 2014, treedt zij in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte 
van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt zij terug tot en met 22 februari 2014.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 21 februari 2014

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
L.F. Asscher

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 5659 24 februari 2014



TOELICHTING 

Het instellingsbesluit wordt verlengd vanwege uitloop van de werkzaamheden.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
L.F. Asscher

2 Staatscourant 2014 nr. 5659 24 februari 2014


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 21 februari 2014, tot verlenging van het Instellingsbesluit Commissie dienstverlening aan huis
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


